JM127. Warszawa, d. 6 Lipca (24 Czerwca) 1895 r. Tom XXIII.

MEDYCYNA.
CZASOPISMO TYGODNIOWE

dla lekai^zy-praktyków.

TREŚĆ. D-r Władysław Matlakowski. (Wspomnienie pośmiertne).—Prace oryginalne. O leczeniu
wgłobień jelitowych, przez prof. L. Rydygiera. — Przypadek padaczki częściowej ciągłej, podał D-r Sta
nisław Orłowski. (Ciąg dalszy).